УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.11.2022   № 136

г. Белая Холуница

О дополнительных антитеррористических мерах в

условиях проведения специальной военной операции

В связи с нарастанием угроз совершения на территории Российской

Федерации диверсионно-террористических актов, в целях усиления

безопасности объектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений:

- незамедлительно организовать и осуществить проверки состояния

физической защиты своих объектов, и уровня готовности их персонала к

действиям при угрозе совершения диверсий и террористических актов;

- обеспечить постоянный контроль за состоянием

антитеррористической защищенности подведомственных объектов;

- организовать своевременное внесение необходимых коррективов в

обеспечение антитеррористической защищенности объектов с учетом

реально складывающейся обстановки и выявляемых недостатков в системе

безопасности объектов.

2. Информацию о реализации мероприятий, предусмотренных

пунктом 1 настоящего приказа, предоставить в управление культуры

Белохолуницкого района до 8 ноября 2022 года.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных

управлению культуры Белохолуницкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

управления культуры

Белохолуницкого района

 А. А. Лимонова